
1 
 

 

                                           

平成26年６月18日 

 

各 位 

 

会 社 名 日本アセットマーケティング株式会社 

代表者名 代表取締役社長 越塚 孝之 

 （コード：8922、東証マザーズ） 

問合せ先 取締役最高財務責任者 桒原 裕二 

電話番号 03－5667－8023（代表） 

 

本日の一部報道について 

 

当社は、平成26年３月28日付「第三者委員会の調査報告及び当社の対応に関するお知らせ」において公表い

たしました第三者委員会の調査結果を踏まえ、平成26年４月24日付「過年度に係る有価証券報告書等の訂正報

告書の提出及び過年度に係る決算短信等の一部訂正に関するお知らせ」のとおり、有価証券報告書等及び決算

短信等の訂正を行っております。 

本日、一部報道機関より、証券取引等監視委員会が上記の過年度に係る有価証券報告書等の訂正に関して当

社に対して課徴金納付命令を出すよう、金融庁に勧告する方針を固めた旨の報道がなされましたが、現時点に

おきましては、当社はかかる証券取引等監視委員会の方針について把握しておりません。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


